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Meeting in Kalmar 29-30 May about present and future
mussel-farm projects

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 19 maj 2013 12:11:56

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Magnus Nilsén (krokagard@yahoo.se); Lars Carlson
(Igp.carlson@telia.com); Hans-Ake Hansson (hansal 0@spray.se); Magnus
Johnsson (mia@snickarjocke.se); Anders Bjorkman (eabjorkman@telia.com);
Hékan Warme (warme.hakan@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@xyleminc.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernis
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Conny
Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); berit.holmgren@carlrev.se
(berit.holmgren@carlrev.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se);
Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); roger.isberg@telia.com
(roger.isberg@telia.com); Hakan Larsson (045582277 @telia.com); Magne
Martensson (magne.martensson@gmail.com); Einar Pontén
(einar.ponten@qast.se); Louise Eklund (louiseeklund880@gmail.com); Viktoria
Eklund (viktoria.eklund@hotmail.com)

Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomgyvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Solbrith Hellman (sollan01(@gmail.com);
Goran Wahlstrom (gowa@telia.com)

Bédsta Vattenvdnnerlll

Sekretariatet vid Kustmiljogruppen har fétt ett vidarebefordrat mail frdn Pernilla
Landin, sekreterare i Vattenrddet med inbjudan till detta intressanta tema.

Inbjudan jdmte program &terfinns i diariet 2013-05-16. Klicka for att ldsa mer pd
ldnken nedan...

http://www.kustmiljogruppen.org/dokumentarkiv/diarium-2/diarium-2013/

https://dub105.mail.live.com/mail/PrintMessages.aspx ?cpids=85157072-c06¢-11e2-a... 2013-05-19
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Susanna Minnhagen sekreterare i Kalmarsundskommissionen skriver...

Den 29-30 maj (lunch till lunch) kommer det att héllas mote om musselodlingar i
Kalmar med féretréddare for de stora nationella och internationella musselprojekt som
pdgétt i Ostersjon under senare dr. Mtet dr uppdelat i en publik del och en mer
intern del, ddr det kommer héllas ppna féreldsningar i Radsalen, Kalmar radhus,
Stortorget 28 Kalmar den 29 maj kl. 13-14.40, se programmet.

Jag hoppas att Du kan ta Dig tid till denna intressanta 6ppna foreldsning.
Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
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